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Serrure a mortaiser de sécurité anti- MSL
panique a commande de béquille ASSA ABLOY
sFlipLock e- access 16576PBa- SV

Fonction anti-panique B, s'ouvrant vers l'extérieur, verrouillage automatique, poignée
embrayable, évaluation via contacts de serrure

Apercu des avantages

Fouillot de poignée en 2 parties pour I'embrayage/débrayage motorisé de la poignée extérieure,
verrouillage automatique mécanique

Unité moteur installée avec commande moteur intégrée pour le fonctionnement de base
(ouvert/fermé). Avec sortie commutée lorsque la serrure est déverrouillée par le moteur. Par ex. pour
afficher la position d'ouverture et le signal retour vers I'entrainement de porte électrique.

Signal d'ouverture (GND) par ex. par empreinte digitale, bouton, minuterie, etc

Interface électrique RS 485, par ex. pour communication directe via lecteur biométrique et mémoire
d'erreurs. Protection anti-manipulation impulsion d’ouverture uniquement via BUS.

Evaluation des contacts secs (AWS) : état de la porte (inverseur), poignée c6té anti-panique
(inverseur), contact de fond de péne temporisé (inverseur), contact de fond de péne (inverseur),
contact de cylindre

Les becs de cane pivotants permettent un déverrouillage motorisé facile, méme en cas de
gauchissement de la porte.

Ouverture motorisée inférieure a 1,5 secondes

Faible consommation électrique : 350mA pour 24V DC

Course du péne dormant 1 tour, respectivement 20 mm

Homologation selon SN EN 179

Version avec cylindre rond ou profilé

Entrée de cylindre: 30-80 mm

aucun

Homologation selon SN EN 1125

Homologation selon SN EN 1634-1 a 3 avec commande d’évaluation AWS

Homologation selon SN EN 12209 classe 7

Homologation selon EN 18251-2 classe 5

Possibilité d'atteindre une protection anti-effraction de catégorie RC2 sur des systémes de porte
appropriés

Description du produit

La serrure a entailler sFlipLock e-access @ commande de poignée est équipée d’un fouillot en deux
parties, de sorte que la poignée intérieure soit embrayée et la poignée extérieure débrayée. Les deux
coOtés de la porte sont en régle générale équipés d’une garniture et d’une poignée, mais le c6té
intérieur (dans le sens de I’évacuation) peut également étre équipé d’une barre anti-panique standard
ou de poussée. Lorsque la porte est verrouillée, elle peut étre ouverte a tout moment de I'intérieur pour
quitter le local par I'actionnement de la poignée intérieure, d’une barre anti-panique ou d’une barre anti-
panique de poussée. Un tel actionnement entraine le rappel du péne long ainsi que la libération du bec
de cane pivotant (fonction anti-panique). Lors du déverrouillage de I'extérieur via une impulsion
électrique, une empreinte digitale, un bouton, un badge ou une horloge, la poignée extérieure
s’embraye et le péne dormant rentre partiellement jusqu’aux derniers 5 mm. La poignée permet
ensuite de libérer le bec de cane pivotant et de déverrouiller complétement la serrure. Lorsque la porte
est verrouillée, une ouverture d'urgence de I'extérieur est & tout moment possible via le cylindre de
fermeture. Lorsque I'on ferme la porte, la serrure verrouille automatiquement (autoverrouillage). Cette
serrure est toujours utilisée en combinaison avec une commande d'évaluation (AWS), destinée a
pouvoir évaluer tous les contacts de la serrure motorisée sFlipLock e- access. La serrure motorisée
peut ainsi étre ouverte, fermée, commutée sur la fonction jour ou complétement verrouillée a des
horaires prédéfinis. La tension d'alimentation pour la serrure motorisée est également fournie par la
commande d’évaluation AWS. En mode de cas d’urgence (panne de courant / déclenchement par le
centrale d'alerte incendie), la serrure en état déverrouillé est automatiquement verrouillée par
I'intermédiaire d’'un condensateur tampon intégré. Sur I'entrée de verrouillage séparée (verrouillé),
tous les signaux entrants sont coupés, de sorte que la serrure motorisée passe automatiquement en
mode de verrouillage. Cette version pour deux vantaux doit toujours étre utilisée avec un contre-coffre
de serrure. Uniquement disponible en combinaison avec un verrouillage de vantail fixe anti-panique.
Celui-ci permet toujours d’ouvrir la porte par I'actionnement de la poignée, de la garniture anti-panique
ou de la barre anti-panique de poussée, méme lorsque la serrure du vantail de service est verrouillée
(fonction anti-panique). Verrouillage automatique lors de la fermeture de la porte par déclenchement
du verrou de commutation.

Domaine d'utilisation

Portes d'entrée, portes paliéres, batiments publics

sFlipLock motorisée (pour portes universelles)
Fiche produit
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Serrure a mortaiser de sécurité anti- MSL
panique a commande de béquille ASSA ABLOY
sFlipLock e- access 16576PBa- SV

Fonction anti-panique B, s'ouvrant vers I'extérieur, verrouillage automatique nninnéa )
embravable. évaluation via contacts de serrure * Batiments publics, banques,
établissements pénitentiaires, hopitaux (sas)

* Portes de controle d'accés, de sécurité et coupe-feu dans les domaines professionnels et industriels

allusion

» Compatible avec cylindre débrayable, non-compatible avec des contacts de fond de péne. La variante
de tétiere en U requiert I'utilisation de la cale B-15544. Distances au canon 45/50/65 sur demande. En
combinaison avec une commande d'évaluation AWS (réf. 14471401/02). L' AWS, le cable de
raccordement et la gache doivent étre commandés séparément.

* Uniquement pour partenaires agréés avec certificat de formation.

* Rosaces rondes (vissage de part en part) uniquement a partir d'une distance au canon de 45 mm.

e Utiliser une carrée partagée spécial MSL 5968

Caractéristiques techniques

Avancement du péne dormat 20 mm

Bec de cane non rabattable
Surface zingué

Modeéle Verrouillage 1 point

Matériau du du bec de cane
Matériau péne dormant

Acier inoxydable
Acier inoxydable

Fonction anti-panique Ba-SV
Fonction levier fr
Mesure de la tétiere INOX mat

Matiére du fouillot
Fouillot
Sécurité supplémentaire

Acier inoxydable
9, deux parties
Bec-de-cane pivotant, verrouillage automatique

Variations disponibles

Numéro de Type de Distance au Mesure de Forme de la Fouillot Sens
commande cylindre canon latétiere  tétiére d'ouverture
DIN

14605402 RZ - 30 arrondie 9, deux Gauche
Cylindre parties
rond

14605401 RZ - 30 arrondie 9, deux Droite
Cylindre parties
rond

14605442 RZ - 30 arrondie 9, deux Gauche
Cylindre parties
rond

14605441 RZ - 30 arrondie 9, deux Droite
Cylindre parties
rond

14605482 RZ - 30 445x24x3  carrée 9, deux Gauche
Cylindre parties
rond

14605481 RZ - 30 445x24x3  carrée 9, deux Droite
Cylindre parties
rond

14605404 RZ - 35 arrondie 9, deux Gauche
Cylindre parties
rond

14605403 RZ - 35 arrondie 9, deux Droite
Cylindre parties
rond

14605444 RZ - 35 arrondie 9, deux Gauche
Cylindre parties
rond

14605443 RZ - 35 arrondie 9, deux Droite
Cylindre parties
rond

14605484 RZ - 35 445x24x3  carrée 9, deux Gauche
Cylindre parties
rond

sFlipLock motorisée (pour portes universelles)
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Serrure a mortaiser de sécurité anti- MSL
panique a commande de béquille ASSA ABLOY
sFlipLock e- access 16576PBa- SV

Fonction anti-panique B, s'ouvrant vers I'extérieur, verrouillage automatique, poignée

éfﬁ@%‘ﬂ@o’?e, évaluatio

14605406

14605405

14605446

14605445

14605486

14605485

14605412

14605411

14605452

14605451

14605492

14605491

14605414

14605413

14605454

14605453

14605494

14605493

14605416

14605415

14605456

Rércontacts3R serrure 445x24x3 — carrée 9, deux Droite
ylindre parties

rond
RZ - 40 arrondie 9, deux Gauche
Cylindre parties
rond
RZ - 40 arrondie 9, deux Droite
Cylindre parties
rond
RZ - 40 arrondie 9, deux Gauche
Cylindre parties
rond
RZ - 40 arrondie 9, deux Droite
Cylindre parties
rond
RZ - 40 445x24x3  carrée 9, deux Gauche
Cylindre parties
rond
RZ - 40 445x24x3  carrée 9, deux Droite
Cylindre parties
rond
RZ - 60 arrondie 9, deux Gauche
Cylindre parties
rond
RZ - 60 arrondie 9, deux Droite
Cylindre parties
rond
RZ - 60 arrondie 9, deux Gauche
Cylindre parties
rond
RZ - 60 arrondie 9, deux Droite
Cylindre parties
rond
RZ - 60 445x24x3  carrée 9, deux Gauche
Cylindre parties
rond
RZ - 60 445x24x3  carrée 9, deux Droite
Cylindre parties
rond
RZ - 70 arrondie 9, deux Gauche
Cylindre parties
rond
RZ - 70 arrondie 9, deux Droite
Cylindre parties
rond
RZ - 70 arrondie 9, deux Gauche
Cylindre parties
rond
RZ - 70 arrondie 9, deux Droite
Cylindre parties
rond
RZ - 70 445x24x3  carrée 9, deux Gauche
Cylindre parties
rond
RZ - 70 445x24x3  carrée 9, deux Droite
Cylindre parties
rond
RZ - 80 arrondie 9, deux Gauche
Cylindre parties
rond
RZ - 80 arrondie 9, deux Droite
Cylindre parties
rond
RZ - 80 arrondie 9, deux Gauche
Cylindre parties
rond

sFlipLock motorisée (pour portes universelles)
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Serrure a mortaiser de sécurité anti-

panique a commande de béquille
sFlipLock e- access 16576PBa- SV

Fonction anti-panique B, s'ouvrant vers I'extérieur, verrouillage automatique, poignée

éﬁ@?%e, évaluation%

rcontacts®f serrure

14605496

14605495

14605422

14605421

14605462

14605461

14605502

14605501

14605424

14605423

14605464

14605463

14605504

14605503

14605426

14605425

14605466

14605465

14605506

14605505

14605432
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www.assaabloy.ch

ylindre
rond
RZ -
Cylindre
rond
RZ -
Cylindre
rond
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé

80

80

30

30

30

30

30

30

35

35

35

35

35

35

40

40

40

40

40

40

60

445x24x3

445x24x3

445x24x3

445x24x3

445x24x3

445x24x3

445x24x3

445x24x3

arrondie

carrée

carrée

arrondie

arrondie

arrondie

arrondie

carrée

carrée

arrondie

arrondie

arrondie

arrondie

carrée

carrée

arrondie

arrondie

arrondie

arrondie

carrée

carrée

arrondie

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

MSL

ASSA ABLOY

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche
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éﬁ@%‘ﬁdle, évaluationgv?a

14605472

14605471

14605512

14605511

14605434

14605433

14605474

14605473

14605514

14605513

14605436

14605435

14605476

14605475

14605516

14605515
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ylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ-
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé

contacts¥ serrure

60

60

60

60

70

70

70

70

70

70

80

80

80

80

80

80

445x24x3

445x24x3

445x24x3

445x24x3

445x24x3

445x24x3

arrondie

arrondie

arrondie

carrée

carrée

arrondie

arrondie

arrondie

arrondie

carrée

carrée

arrondie

arrondie

arrondie

arrondie

carrée

carrée

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties
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Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite
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Serrure a mortaiser de sécurité anti- MSL
panique a commande de béquille ASSA ABLOY
sFlipLock e- access 16576PBa- SV

Fonction anti-panique B, s'ouvrant vers l'extérieur, verrouillage automatique, poignée
embrayable, évaluation via contacts de serrure
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panique a commande de béquille ASSA ABLOY
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Fonction anti-panique B, s'ouvrant vers l'extérieur, verrouillage automatique, poignée
embrayable, évaluation via contacts de serrure
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